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Firma e timbro Cliente*Firma e timbro Grossista*

                                                                                                                                                               

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  
 


Cod. Cliente 

 

Data
Venditore

Dati anagrafici Cliente (*) Compilazione dati obbligatoria.

Ragione Sociale*

Indirizzo*

Cap*

Tel./Cell.

Partita IVA*

Città* Prov.*

n.

E-mail

Appoggiato al grossista Prov.


ACCONSENTO

NON ACCONSENTOFIRMA* FIRMA*

Tutti i dati personali raccolti con la compilazione del presente modulo saranno trattati da Vimar S.p.A. in qualità di 
Titolare del trattamento, in conformità al Reg UE 679/2016 per finalità contrattuali o precontrattuali. La base giuridica 
del trattamento è l’art. 6 co. 1 l.b) del Reg UE 679/2016. I suoi dati personali potranno essere comunicati alla nostra 
rete vendita, ad istituti di credito, società di ricerca di mercato, società di informazioni commerciali e professionisti e/o 
consulenti per le sole finalità sopra indicate. Potrà esercitare, in qualsiasi momento, i diritti previsti agli artt. 15 e ss. del 
Reg. UE 679/2016 tra i quali, l’accesso, la rettifica, l’aggiornamento e la cancellazione scrivendo a privacy@vimar.com. 
Informativa estesa al sito www.vimar.com.

Vimar, previo suo consenso, ha il piacere di inviarLe comunicazioni commerciali relative ai propri prodotti e/o servizi, tra-
mite e-mail. Se acconsente, i suoi dati saranno trattati conformemente al Reg. UE 679/2016. Potrà esercitare, in qualsiasi 
momento, i diritti previsti agli artt. 15 e ss. del Reg. UE 679/2016 tra i quali, l’accesso, la rettifica, l’aggiornamento e la 
cancellazione scrivendo a privacy@vimar.com. Informativa estesa al sito www.vimar.com.

Viale Vicenza, 14 · 36063 Marostica VI · Italy · Tel. +39 0424 488 600 · www.vimar.com ·
 

Componga il suo ordine per un minimo di ! 1.500 (listino lordo 26) a scelta tra gli articoli  
della serie Linea e riceverà in omaggio uno smartphone Galaxy A16 5G.  

Opportunità commerciale valida dal 1 al 31 Luglio 2025, solo presso i distributori che hanno aderito all’iniziativa.

Linea nero
Cod. Descrizione ! (1 pz) Q.tà Totale lordo !
30041.G Copriforo nero 2,75
30000.G Interruttore 1P 10 AX allineato nero 11,48
30004.G Deviatore 1P 10 AX allineato nero 13,90
30008.G Pulsante 1P NO 10 A allineato nero 12,68
30196.G Commutatore tapparelle Quid nero 66,80
30201.G Presa 2P+T 10 A P11 nero 9,62
30203.G Presa 2P+T 16 A P17/11 nero 13,41
30210.G Presa 2P+T 16 A universale nero 26,63
30211.G Presa 2P+T P40 universale a filo nero 26,63
30210.USBG Presa 2P+T 16 A universale + USB C nero 57,02
30292.AC15G Alimentatore USB A+C 15 W 5 V 1M nero 40,77
30300.01G Presa TV-RD-SAT diretta nero 18,77
30807.G Gateway connesso IoT 2M nero 118,66
30803.G Attuatore connesso IoT 16 A nero 63,71
30810.G Termostato rotella IoT 2M nero 184,39
30186.G Interruttore IR scendiletto 220-240 V nero 84,16
30389.G Lampada segnapasso LED nero 63,36

Linea bianco
Cod. Descrizione ! (1 pz) Q.tà Totale lordo !
30041.B Copriforo bianco 2,75
30000.B Interruttore 1P 10 AX allineato bianco 11,48
30004.B Deviatore 1P 10 AX allineato bianco 13,90
30008.B Pulsante 1P NO 10 A allineato bianco 12,68
30196.B Commutatore tapparelle Quid bianco 66,80
30201.B Presa 2P+T 10 A P11 bianco 9,62
30203.B Presa 2P+T 16 A P17/11 bianco 13,41
30210.B Presa 2P+T 16 A universale bianco 26,63
30211.B Presa 2P+T P40 universale a filo bianco 26,63
30210.USBB Presa 2P+T 16 A universale + USB C bianco 57,02
30292.AC15B Alimentatore USB A+C 15 W 5 V 1M bianco 40,77
30300.01B Presa TV-RD-SAT diretta bianco 18,77
30807.B Gateway connesso IoT 2M bianco 118,66
30803.B Attuatore connesso IoT 16 A bianco 63,71
30810.B Termostato rotella IoT 2M bianco 184,39
30186.B Interruttore IR scendiletto 220-240 V b.co 84,16
30389.B Lampada segnapasso LED bianco 63,36

Linea canapa
Cod. Descrizione ! (1 pz) Q.tà Totale lordo !
30041.C Copriforo canapa 2,75
30000.C Interruttore 1P 10 AX allineato canapa 11,48
30004.C Deviatore 1P 10 AX allineato canapa 13,90
30008.C Pulsante 1P NO 10 A allineato canapa 12,68
30196.C Commutatore tapparelle Quid canapa 66,80
30201.C Presa 2P+T 10 A P11 canapa 9,62
30203.C Presa 2P+T 16 A P17/11 canapa 13,41
30210.C Presa 2P+T 16 A universale canapa 26,63
30211.C Presa 2P+T P40 universale a filo canapa 26,63
30210.USBC Presa 2P+T 16 A universale + USB C canapa 57,02
30292.AC15C Alimentatore USB A+C 15 W 5 V 1M canapa 40,77
30300.01C Presa TV-RD-SAT diretta canapa 18,77
30807.C Gateway connesso IoT 2M canapa 118,66
30803.C Attuatore connesso IoT 16 A canapa 63,71
30810.C Termostato rotella IoT 2M canapa 184,39
30186.C Interruttore IR scendiletto 220-240 V c.pa 84,16
30389.C Lampada segnapasso LED canapa 63,36

Meccanismi View Wireless
Cod. Descrizione ! (1 pz) Q.tà Totale lordo !
30801 Meccanismo comando elettr. connesso IoT 56,00
30802 Meccanismo deviatore connesso IoT 57,88
30804 Meccanismo tapparelle connesso IoT 82,24
30805 Meccanismo dimmer connesso IoT 220-240 V 75,85

Torcia e lampada d'emergenza
Cod. Descrizione ! (1 pz) Q.tà Totale lordo !
30397 Torcia emergenza aus. comandabile LED 2M 104,19
30398 Lampada emergenza aus comandabile LED 1M 80,52

Supporti
Cod. Descrizione ! (1 pz) Q.tà Totale lordo !
30613 Supporto 3M + viti 2,50
30614 Supporto 4M + viti 5,36

Totale lordo ordine €

Modulo d’ordine opportunità commerciale Linea Luglio 2025. 
L'omaggio sarà disponibile !no ad esaurimento scorte e consegnato dal suo grossista di !ducia presso il quale è stato appoggiato il presente transfer order.  

Cod. Descrizione ! (1 pz) Q.tà Totale lordo !
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